[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2017 года                   г. Дальнереченск                                        № 973
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией  Дальнереченского городского округа муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, в собственность
без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 29 августа 2016 № 735
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим  законодательством, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией  Дальнереченского городского округа муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, в собственность без проведения торгов»:

 1.1. приложение 9 к административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства обнародовать данное постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

С.И. Васильев